各 位

硬貨整理手数料のお知らせ

 令和３年４月１日（木）より、新たに手数料を制定させていただきます。

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 このたび、硬貨の入出金取扱いにかかる手数料を制定させていただくこととなりました。

 今後ともお客さまにご満足いただけますよう、より一層のサービス向上に努力してまい

りますので、引続きお引立て賜りますようお願い申しあげます。

 硬貨整理手数料                            （税込）

枚 数 １枚～５００枚 ５０１枚～１，０００枚 １，００１枚以上

手数料 無 料 ※ ３３０円 以降１，０００枚ごとに３３０円加算

※１日１回、５００枚までは無料、２回目以降は３３０円をいただきます。

（ご注意）

 ・１，０００枚ごととは、１，０００枚未満を含みます。

※詳しくは窓口へお問合せください。

以 上